БОЙОРОК                                                             ПРИКАЗ

«____»___________ 2018й.                              № _10  от «22» ___01___2018г.

О допуске обучающихся к государственной итоговой аттестации.

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.11.2017 г. № 1138 "О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16

августа 2013 г. № 968" и решением педсовета (протокол № 81 от 14.01.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Допустить к государственной итоговой аттестации,  как не имеющих академические

задолженности и в полном объеме  выполнившие учебный план по образовательной программе

среднего профессионального образования

обучающихся группы №41 по профессии «Мастер сельскохозяйственного производства»

в следующем составе:

№ Ф.И.О. поименный

номер

1 Асфандиярова Рината Редиковича 13228

2 Алимбекова  Загира Радиковича 13229

3 Ахметшина Ришата Рафисовича 13304

4 Ахмадеева Айрата Азаматовича 13305

5 Бикметова Рината Илгизовича 13231

6 Галиаскарова Наиля Рафиловича 13232

7 Галиаскарова Рината Рафаилевича 13233

8 Галеева Артура Робертовича 13234

9 Гибадуллина Ильшата Ришатовича 13810

10 Зайнуллина Айнура Ринатовича 13235

11 Каримова Радмира Раилевича 13236

12 Карюкова Руслана Фидановича 13237

13 Мустафина Фирдависа Фанусовича 13238

14 Петрова Олега  Вадимовича 13239

15 Санчаева  Азата  Абзаловича 13240

16 Тазиева Риваля Маратовича 13241

17 Фахретдинова Радмира Дамировича 13242

18 Хайдарова Альфреда Габдуллаевича 13244

19 Хамитова Иршата Ильшатовича 13245

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  МӘҒАРИФ

МИНИСТРЛЫҒЫ

ДӘҮЛӘТ  БЮДЖЕТ  ҺӨНӘРИ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

АУЫРҒАЗЫ  РАЙОНЫНЫҢ  КИҢ  ПРОФИЛЛЕ

КОЛЛЕДЖЫ

453480, Ауыргазы районы, Талбазы а., Ленин у., 125

тел.: (34745) 2-11-13

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН ИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АУРГАЗИНСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

453480, Аургазинский район, с.Толбазы, ул.Ленина, 125

тел.: (34745) 2-11-13

20 Хуснутдинова Артема Рустемовича 13247

21 Абдрахманов аРуслана Эдиковича 14157

22 Ситяева Радмила Римовича 14741

23 Химматов Элёржон Зохиджон Угли 14740

24 Зайнутдинов Рафил Хатмуллович 13111

обучающихся группы №42 по профессии «Хозяйка(ин) усадьбы» в следующем составе:

25 Баймуратову Алсу Ильгамовну 13308

26 Батршину Эльвиру Риазовну 14306

27 Валишину Лилию Фанзилевну 13250

28 Валишеву Луизу Фоатовну 13251

29 Ильясову Эльзиру Акрамовну 13253

30 Канцерова Александра Сергеевича 13277

31 Летягину Ирину Владимировну 13254

32 Мустафину Ралию Закариевну 13256

33 Нуйкину Илону Владимировну 13259

34 Орлову Екатерину Леонидовну 13261

35 Петрову Валентину Григорьевну 13262

36 Покровскую Ксению Андреевну  14606

37 Сайфутдинову Фанзилю Фанзиловну 13263

38 Файзуллину Регину Рифатовну 13808

39 Хуснутдинову Регину Наилевну 13266

40 Афанасьеву Аллу Борисовну 13268

41 Юнусову Гузалию Рустемовну 13489

42 Шестак Полину Сергеевну  14607

обучающихся группы 41-К по профессии «Хозяйка (ин) усадьбы» в следующем составе:

43 Ахмадуллину Зарину Зинфировну 13466

44 Ахметзянову Зиниру Ильгамовну 13467

45 Байгильдину Гузалию Флюровну 13468

46 Герасимову Лиану Валентиновну 13469

47 Гумерову Эльнару Маратовну 13470

48 Закиеву Гульназ Фанзиловну 13471

49 Ибади ЛилиюРинатовну 13472

50 Ишмуратову Гульдар Исмагиловну 13473

51 Камалову Гульнару Габдулхаевну 13474

52 Кольцову Ирину Фаниловну 13475

53 Листкову КристинуНиколаевну 13476

54 Мукминов Арслан Русланович 13477

55 Муратова Ляйсан Ниязовна 13478

56 Мухамадеева Динара Альфредовна 13479

57 Мухаметзянова Эльвина Рамзилевна 13480

58 Нигматуллина Люция Исламовна 13482

59 Нигматуллина Регина Венеровна 13483

60 Сагатдинова Альбина Алфитовна 13484

61 Салимьянова Лиана Ришатовна 13485

62 Файзуллина Розалия Ириковна 13486

63 Фахретдинова Ляля Миннулловна 13487

64 Хабибуллина Ляля Раисовна 13488

обучающихся группы №44-К по профессии «Мастер сельскохозяйственного производства»

в следующем составе:

65 Алимбекова Рустема Ришатовича 13490

66 Аминева Рафаэля Рустамовича 13491

67 Афанасьева Максима Витальевича 13492

68 Габдуллина Фаниса Ямилевича 13493

69 Герасимова Дмитрия Вячеславовича 13494

70 Гимадова Линар Ильнуровича 14268

71 Кадакова Владимира Алексеевича 13496

72 Кадрачева Фануза Фаилевича 13499

73 Каримова Данила Рамилевича 13497

74 Каримова Филюса Фаргатовича 13498

75 Ларионова Дмитрия Николаевича 13500

76 Мирхайдарова Азата Халяфовича 13501

77 Омангалдиева Муслимбека Умидбек угли 13502

78 Соловьева Ярослава Петровича 13529

79 Султанмуратова  Флариса Фиргатовича 13504

80 Султанмуратова АнифаМиниахметовича 13505

81 Файзуллина Марселя Разитовича 13506

82 Хуснутдинова Дениса Ильдаровича 13507

83 Ямансарова Разиля Разитовича 13508

84 Янбаева Айдара Мурзабаевича 13509

85 Хабирова Булата Ильнуровича 14210

обучающихся группы №36-А по профессии «Мастер по техническому обслуживанию и ремонту

машинно-тракторного парка» в следующем составе:

86 Асеева Юрия Михайловича   14058

87 Васильева Сергея Валерьевича 14059

88 Гайнуллина Диниса Рустемовича 14060

89 Гайсина Марселя Маратовича 14061

90 Галиуллина  Айнура Халитовичу   14062

91 Зубаирова  Даниэля Гимрановича 14248

92 Гильманова  Камиля Димовича 14063

93 Курова  Александра Владимировича 14065

94 Максютова  Мазита Камиловича   14067

95 Прокопьева  Ивана Владимировича  14069

96 Пуцмана Павла Владимировича  14070

97 Разяпова Тимура Ринатовича 14071

98 Салихова Ленару Римовича 14073

99 Такиуллина Фанзилю Гарифьяновичу 14075

100 Файзуллина  Рима Даниловича 14076

101 Фахретдинова  Айбулата Дамировича 14078

102 Федосеева Дауыта Олеговича       14079

103 Хусаинова  Венера  Ринатовича  14082